編號

Ref. No.: HDS/23/1210

日期

Date: 20/12/2023

香港交易所設備託管服務有限公司
(香港交易及結算所有限公司集團全資附屬成員機構)

HKEX HOSTING SERVICES LIMITED
(A wholly-owned member of the Hong Kong Exchanges and Clearing Limited Group)

客戶通告 SUBSCRIBER NOTICE

事項： 香港交易所證券市場系統主幹網路韌體升級推出前測試

查詢： 設備託管客戶服務部查詢熱線

 (電話: (852) 2211 6080; 電子郵箱: hsservicedesk@hkex.com.hk)

致： 設備託管服務之HSN客戶（以電子郵件傳送）

請參閱以下香港交易所通告:

 香港交易所證券市場系統主幹網路韌體升級推出前測試 (Ref. No. OPS/CS/012/23) ，刊

登於 2023 年 12 月 20 日

 香港交易所證券市場系統主幹網路韌體升級推出前測試 (Ref. No. MDD/23/1678)，刊登

於 2023 年 12 月 20 日

參照設備託管服務之通函 (參考編號：HDS/23/1106 & HDS/23/1109），交易所欣然宣布，

繼兩場實習環節成功完成後， OTP-C、OTP-CSC、OMD-C和OMD-CC的主幹網路韌體的新

版本將分三期推出。為確保每一期新韌體版本順利推出，交易所將於2024年1月06日（星期

六）、2024年1月13日（星期六）和2024年1月20日（星期六）安排三場非強制性推出前測

試，為設備託管服務之HSN客戶讓其於提升的OTP-C、OTP-CSC、OMD-C和OMD-CC的主

幹網路韌體後進一步作系統驗證。因此，設備託管服務鼓勵客戶使用HSN參與是次推出前測

試，相關推出前測試的詳細資料請參閱上述通告或聯絡交易部及市場數據部查詢。

在演習之前，請於2023年12月29日或之前填妥「HSN客戶參與是次推出前測試之意向表格」

(附件A – Intention Form, 只供英文版)， 並以電郵或傳真方式交回香港交易所設備託管客戶服

務部。電子郵箱: hsservicedesk@hkex.com.hk 傳真號碼：2462 0722。

當推出前測試結束後，除根據相關香港交易所通告所要求的回覆遞交之外，請於2024年1月22

日或之前填妥「HSN客戶參與是次推出前測試回覆表」（附件B – Result Form, 只供英文版），

並電郵或傳真到設備託管客戶服務部。

此致

設備託管客戶服務

本通告以英文及中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入，概以英文本為準。

mailto:hsservicedesk@hkex.com.hk
https://www.hkex.com.hk/-/media/HKEX-Market/Services/Circulars-and-Notices/Participant-and-Members-Circulars/SEHK/2023/OPS_CS_012_23_c.pdf
https://www.hkex.com.hk/chi/prod/dataprod/Documents/23-12-20%20Post%20Release%20Tests%20for%20Firmware%20Upgrade%20of%20HKEX%20Backbone%20Network%20for%20Securities%20Market%20Systems_C.pdf
https://www.hkex.com.hk/-/media/HKEX-Market/Services/Connectivity/Hosting-Services/Subscriber-Notices-and-Guidance-Note/HDS231106/Practice-Session-for-Firmware-upgrade-of-HKEX-backbone-network-for-Hosting-Subscribers2023HDS231106e.pdf
https://www.hkex.com.hk/-/media/HKEX-Market/Services/Connectivity/Hosting-Services/Subscriber-Notices-and-Guidance-Note/HDS231109/Practice-Session-for-Firmware-upgrade-of-HKEX-backbone-network_HDS231109_e.pdf
mailto:hsservicedesk@hkex.com.hk